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Valkeakosken kaupunki                                              
Kaupungin hallituksen valtuusto???                                                                                                                  
PL 20, 37601 VALKEAKOSKI 

ALOITE:
Suomen luonnonsuojeluliiton Valkeakosken yhdistys ry. ehdottaa että Valkeakosken Valtakatu 
ostoskeskuskus Koskikaran aukiolta Valkeakoskenkatuun asti muutettaisiin kävelykaduksi.

PERUSTELUT:
Kävelykatu palvelisi ennen kaikkea torina. Nykyään kun Valkeakoskella ei ole varsinaista toria, niin 
kävelykadulle ja ostoskeskuksen aukiolle mahtuisi ongelmitta toritoiminta eikä Valkeakosken tarvitsisi enää 
hävetä torin puutetta ja sulkea parkkipaikkaa toripäiviksi. 

Nykyaikana pyritään yleisesti suosimaan kevyttä liikennettä ja keskusta-alueiden autottomuutta. 
Kävelykadun laajennus Valkeakoskenkatuun antaisi Valkeakosken imagoon nykyaikaista ja viihtyisää ilmettä. 
Tilan vapautuessa väljempänä kävelykatuna, olisi katu mahdollista toteuttaa nykyistä enemmän 
puistomaisena. Näin kävelykatu olisi viihtyisämpi ja etenkin kesällä houkuttelisi vapaa-ajanviettäjiä.

Kiinteistöjen parkkipaikoille kulku olisi helppo toteuttaa, mahdollistamalla kulku niihin sekä jättämällä tilaa 
tavarantoimitukselle katuosuuden liiketiloihin. 

Tutkimusten mukaan kadun muuttaminen kävelykaduksi palvelee yritysten myyntiä. Lisäksi kävelykatu 
ympäristönä on viihtyisämpi ravintoloiden asiakkaille. Tällä hetkellä kyseisellä katuosuudella ei ole 
varsinaisesti liikkeitä jotka olisivat mainittavan riippuvaisia autoliikenteestä Valtakadulla. Kyseisellä 
katuosuudella olevat vähäiset parkkipaikat eivät myöskään ole merkittäviä keskusta-alueen parkkialueena. 
Koskikaran ylä- ja alaparkkien, keskusaukion, Torikeskuksen parkkialueiden, (vanhan musiikkioiston, 
Valtakatu 20) sekä Valkeakoskenkadun varrella olevien parkkipaikkojen resurssit riittävät ongelmitta 
nykyisellään.
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